Autoria:

EXECUTIVO

Ementa:

Ofício GP 692/2023 - Conforme estabelece o artigo 50, inciso XIV, "b", da Lei Orgânica do
Município, solicito a Vossa Excelência a prorrogação de prazo para prestar informações
referente ao Requerimento n° 253 e 261, de 2023, ambos do Vereador Silvio Cesar de
Oliveira.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2878/2023 2624/2023 01/12/2023 13:39:48 01/12/2023 13:39:48

Tipo Número

EXPEDIENTE DO PREFEITO 373/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 39003300330036003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.